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DŁUGOPIS Z KORKA KINGSWOOD
Cena netto od 1,54 zł

Kod produktu EG1424

Opis produktu
W 100% ekologiczny długopis, bo wyprodukowany z materiału, jakim jest korek. Długopis posiada wkład piszący na niebiesko
oraz elementy ozdobne z metalu. 

Korkowy długopis wytworzony z drewna, jest w pełni biodegradowalny. Korek to materiał przyjazny środowisku, często
wykorzystywany do produkcji długopisów ekologicznych. Długopis z korka to gadżet, który sprzyja alergikom, bo nie przyciąga
on kurzu, a do tego jest lekki, nie pochłania zapachów ani wody. Jeśli wybierasz długopis z korka, to masz pewność, że nikomu
nie zaszkodzi. Długopis z logo spełnia podstawową funkcję, służy do pisania, a także jest nośnikiem reklamy, dzięki
wygrawerowanym logo firmy. Dodatkowo długopis z logo wykończony jest srebrnymi, stalowymi elementami, które stanowią
również element ozdobny. Biodegradowalny długopis z logo to gadżet chętnie wybierany przez agencje reklamowe.

Korkowy długopis z własnym nadrukiem na upominek firmowy
Spersonalizowany gadżet reklamowy to sprawdzona metoda reklamy. Długopis z własnym nadrukiem to często wybierany
gadżet na upominek firmowy. Wygrawerowane logo firmy na korkowym długopisie, prezentuje się świetnie. Dlatego grawer
laserowy to polecana metoda znakowania na gadżetach wykonanych z drewna. W TOP DESIGN wykonasz darmową
wizualizację długopisu z własnym nadrukiem. Dodatkowo na naszej stronie znajdziesz wskazówki, gdzie najlepiej umieścić
logo firmy bądź wybraną grafikę. Oprócz tego wyszukasz mnóstwo inspiracji korkowych, jak i ekologicznych gadżetów, które
sprawdzą się na upominek promocyjny.

Ekologiczny długopis z logo firmy dla każdej branży 

Szukasz odpowiedniego długopisu z logo firmy dla swojego Klienta? Zastanawiasz się, jaki długopis wybrać dla sektora
finansowego, bankowości i ubezpieczeń? Niezależnie od branży Twojego Klienta, korkowy długopis z logo firmy sprawdzi się
na 100%. Ekologiczny długopis to gadżet reklamowy, który broni się już samą nazwą — jest eko! Długopis jest bardzo
uniwersalny, dlatego dopasuje się do każdego obszaru biznesu, a z własnym nadrukiem Klienta, staje się jeszcze bardziej
oryginalny i niepowtarzalny. W naszej ofercie znajdziesz różne tematyczne gadżety, które bez problemu dopasujesz do firmy
Klienta. Kalkulator, notes i długopis z logo to tylko kilka z niezbędnych gadżetów dla sektora finansowego… :)
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